
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.06.2016  № 495 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 22.01.2015 № 47 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях актуализации 
правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 22.01.2015 № 47 (в редакции от 10.11.2015 № 808, от 12.05.2016 № 364)  
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, 
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и 
филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее - Административный 
регламент): 

- Приложение 1 к Административному регламенту «Справочная информация о 
месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты 
органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и 
организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа Стрежевой по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                          В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Захарова  
Разослать: Администрация, УКСиМП, МСК, Финансовое управление 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 10.06.2016 № 495 

 
Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных 

телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную 
услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в 

предоставлении муниципальной услуги 
 

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс».  

Место нахождения Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс»:  г. Стрежевой, пл. Нефтяников, 2.  

График работы Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс»: 

Понедельник: с 9.00 до 23.00-рабочее время 
Вторник: с 9.00 до 23.00-рабочее время 
Среда: с 9.00 до 23.00-рабочее время 
Четверг: с 9.00 до 23.00-рабочее время 
Пятница: с 9.00 до 23.00-рабочее время 
Суббота: с 9.00 до 23.00-рабочее время 
Воскресенье: с 9.00 до 23.00-рабочее время 

 
График приема Заявителей в Муниципальном бюджетном учреждении культуры 

«Многофункциональный социокультурный комплекс»: 
Понедельник: выходной день 
Вторник: с 10.00 до 17.30-рабочее время 

обед с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 
Среда: с 10.00 до 17.30-рабочее время 

обед с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 
Четверг: с 10.00 до 17.30-рабочее время 

обед с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 
Пятница: с 10.00 до 17.30-рабочее время 

обед с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 
Суббота: с 10.00 до 17.30-рабочее время 

обед с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 
Воскресенье: выходной день 

 
Почтовый адрес Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Многофункциональный социокультурный комплекс»: 636780, Томская область,  
г. Стрежевой, пл. Нефтяников, 2. 

Контактный телефон: 8 (38259) 5-04-68, 5-04-63. 
Официальный сайт Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Многофункциональный социокультурный комплекс» в сети Интернет: 
 http://strezh-msk.ru/. 

Адрес электронной почты Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс» в сети Интернет: 
sovremennik.strj@mail.ru. 
 
 

http://strezh-msk.ru/�
mailto:sovremennik.strj@mail.ru�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Адрес электронной почты Муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс» в сети Интернет: 8TUsovremennik.strj@mail.ruU8T.


